

## عراه تا آموزش طراحی سایت فروشگاهی با وردپرس

باتوجه به اینکه امروزه بالای پنجاه درصد سایت ها با وردپرس ساخته میشود همچنین اکثریت این سایت ها ، سایت های فروشگاهی می باشند قصد کردیم مطلب آموزشی تحت عنوان آموزش طراحی سایت فروشگاهی با وردپرس را برای شما بارگذاری کنیم.

فروشگاه اینترنتی با وردپرس طرفدار و مزیت های زیادی دارد که باعث شروع کسب و کار و رونق بخشیدن به آن میشود.

همچنین طراحی سایت فروشگاهی با وردپرس میتواند هزینه های شما را در شروع کار بسیار پایین بیاورد.

### آموزش طراحی سایت فروشگاهی با وردپرس

برای طراحی سایت فروشگاهی با وردپرس باید چند مرحله را پشت سر بگذارید تا بتوانید یک سایت فروشگاهی ایجاد کنید همچنین میتوانید از طراحان سایت کاریزما بخواهید تا برای شما سایت فروشگاهی مدنظرتان را طراحی کنند.

همچنین میتوانید به کلاس های حضوری آموزشی کاریزما مثل آموزش وردپرس در تهران و آموزش طراحی سایت در تهران و آموزش طراحی سایت در اصفهان مراجعه کنید و طراحی سایت فروشگاهی با وردپرس را حضوری آموزش ببینید.

در ادامه مقاله آموزش طراحی سایت فروشگاهی با وردپرس پیش نیازها را بررسی میکنیم:

#### انتخاب دامنه

قبل از راه اندازی یک سایت چه فروشگاهی چه خدماتی و... شما در درجه اول نیاز به یک نام برای سایت خود دارید که به آن دامنه می گویند یا همان آدرس اینترنتی سایت میباشد.

دامنه در روند کار شما بسیار تاثیر گذار است نامه دامنه ای که انتخاب می کنید قرار است برند تجاری شما باشد پس باید کوتاه و مختصر ، مرتبت یا نزدیک به حوزه فعالیتی شما باشد و در خاطر کاربران به راحتی ثبت شود تا در آینده نیز مراجعه کنند.

فرآیند خرید دامنه و نکات آن را در مقالات متعددی در کاریزما فراهم کرده ایم: نکات مهم انتخاب دامنه مناسب برای سایت

## **\_انتخاب هاست**

پس از انتخاب دامنه و ثبت آن باید به فکر فضایی برای فروشگاه وردپرسی خود باشید که داده ها و اطلاعات را روی آن پیاده سازی کنید.

در انتخاب هاست به فضا و کیفیت هاست باید توجه کنید

بیشتر بخوانید: هاست خوب چه ویژگی هایی دارد؟

پس از خرید هاست از میزبانی های معتبر که میتوانید در مقاله بهترین شرکت های ارائه دهنده هاست مطالعه کنید بعد از آن اتصال دامنه به هاست است و نصب وردپرس بر روی هاست می باشد.

## **\_نصب وردپرس**

پس از اتصال دامنه به هاست نوبت به نصب وردپرس می رسد که شما میتوانید به روز ترین وردپرس را از سایت خود [WordPress.org](https://WordPress.org) دانلود کنید.

مراحل نصب با توجه به سی پنل یا دایرکت ادمین بودن هاست شما کمی متفاوت می باشد.

## **\_انتخاب قالب برای سایت فروشگاه**

بعد از نصب وردپرس شما نیاز به یک قالب دارید که با داشتن افزونه woocommerce بتوانید سایت فروشگاه خود را راه اندازی کنید.

در انتخاب قالب به تمامی امکاناتی که دارد توجه کنید مثل ووکامرس، المنتور که یک صفحه ساز است، و.... موارد امنیتی و نکات مهم دیگر که به ساخت سایت فروشگاه شما کمک میکند.

همچنین شما میتوانید قبل از نصب وردپرس با خرید قالب با استفاده از روش نصبی بسته آسان همزمان با نصب قالب وردپرس را هم راه اندازی کنید.

## **\_راه اندازی ووکامرس**

ووکامرس را میتوانید پس از نصب وردپرس بر روی سایت خود، از قسمت پیشخوان وردپرس، کتابخانه افزونه ها سرچ کنید و ووکامرس را دانلود و نصب کنید.

همچنین میتوانید با نصب قالب فروشگاه به صورت بسته نصبی ووکامرس را دارند به صورت خودکار نصب میشود.

با ووکامرس woocommerce شما این موقعیت را ایجاد میکنید که فروشگاه اینترنتی با

وردپرس ایجاد کنید.

و میتوانید هر محصولی فیزیکی یا دیجیتالی را با استفاده از ووکامرس به فروش برسانید. در تنظیمات ووکامرس شما میتوانید آدرس، واحد پول، و فرم سفارش و... را برای خود سفارشی سازی کنید.

## **راه اندازی درگاه پرداخت**

پس از نصب قالب و راه اندازی ووکامرس شما نیاز به یک درگاه پرداخت برای پرداخت پول از سمت کاربران برای سایت خود دارید.

شما با دریافت اینماد میتوانید با مراجعه به بانک ها و شرکت های واسطی مثل زرین پال و... درگاه پرداخت اینترنتی را دریافت کنید.

اگر شما قادر به دریافت اینماد نبودید میتوانید از درگاه های واسط استفاده کنید و یک درصد به آنها پرداخت کنید.

با ثبت نام و ارسال مدارک و احراز هویت شدن در سایت های واسط میتوانید درگاه پرداخت اینترنتی را دریافت کنید.

بیشتر بخوانید: درگاه های پرداخت در ایران

در این مرحله با عراه توانستیم آموزش طراحی سایت فروشگاهی با وردپرس را فراهم کنیم و یک سایت فروشگاهی ساده راه اندازی کنیم.

## **مزایای سایت فروشگاهی با ووکامرس**

از آنجا که میدانیم وردپرس چه مزیت های زیادی نسبت به سیستم های مدیریت محتوای دیگر و کدنویسی دارد بدانید که ووکامرس نیز مزیت های زیادی برای فروشگاه های اینترنتی دارد. تنوع قالب های وردپرسی با داشتن افزونه ووکامرس و امکانات و افزونه هایی با قابلیت بیشتر بسیار زیاد است همچنین شما با کمترین هزینه میتوانید ساخت سایت فروشگاهی را با ووکامرس داشته باشید.

در ووکامرس شما آمار و نتایج فروش خودرو به صورت جز به جز و روزانه، ماهانه و هفتگی دارید.

## **بازاریابی فروشگاه اینترنتی با سئو**

با کلمه سئو آشنا هستید؟! آیا میدانید سئو چیست و چه کاربردی دارد؟! پس از راه اندازی سایت با

هر موضوعی شما برای دیده شدن نیاز دارید که جزو نتایج برتر گوگل باشید با کلمات فروش!!  
یعنی چی؟! یعنی کلماتی که کاربران شما در حوزه شما سرچ میکنند نتایجی که مشاهده میکنند و  
میخواهند کلیک کنند شما جزو نتایج برتر گوگل و بالا باشید تا بر روی سایت شما کلیک کنند.  
بعد از راه اندازی سایت خود نیاز دارید که سایت را یا به یک متخصص سئو بسپارید که هزینه  
سنگینی دارد و یا اینکه خودتان با آموزش و یادگیری سئو سایت را سئو و بهینه سازی کنید که  
هم در هزینه صرفه جویی کردین و هم خودتان سئو را یاد گرفته اید.  
کلاسهای حضوری کاریزما آموزش سئو در تهران و آموزش سئو در اصفهان را میتوانید با کمترین  
هزینه ثبت نام کنید و نتایج قابل توجهی را از آنها کسب کنید.  
و دیگر نیازی به متخصص سئو برای بهینه سازی سایت خود نداشته باشید همچنین شما میتوانید  
در بازار کار در کنار ساخت سایت ، سئو نیز انجام دهید و کسب درآمد داشته باشید.

### جمع بندی

در آموزش طراحی سایت فروشگاهی با وردپرس شما یاد گرفتید و میتوانید یک سایت فروشگاهی  
با ووکامرس راه اندازی کنید و همچنین با پیش نیاز های اولیه و راه اندازی سایت آشنا شدید.  
همچنین شما آموختید برای فروش اینترنتی و بالا بردن فروش اینترنتی نیاز به سئو دارید که هم  
میتوانید خود با آموزش سایتتان را سئو کنید و هم میتوانید به متخصصین سئو بسپارید.